公  告

公企基公告第 435号

令和６年５月 16 日

公認会計士企業年金基金

理事長 茂 木 哲 也

（公 印 省 略）

代議員の補欠選挙について

互選代議員選挙執行規程第 56 条第１項の規定に基づく代議員補欠選挙を次のとおり執

行するので、公認会計士企業年金基金規約第 10条第３項及び互選代議員選挙執行規程第６

条の規定に基づき公告する。

なお、互選代議員は、実施事業所の従業員である加入者の立場を代表する者である。

１ 選挙の日時       令和６年６月５日（水）13時から 17時まで

２ 投 票 所       公認会計士企業年金基金事務局

３ 選挙すべき代議員の数  ２名

４ 立候補届出締切日    令和６年５月 21日（火）

５ 立候補届の提出先    選挙長 杉 山  昇